     
















	Dopravní značky
	Alkohol kalkulačka
	Kontrolky v autě
	Testy zimních pneumatik
	Povinné ručení
	Cestovní pojištění








Facebook





Twitter

 








Přihlásit se

Vítejte! přihlášení k účtu




vaše uživatelské jméno

heslo




Forgot your password? Get help

Zásady zpracování a ochrany osobních údajů




Obnova hesla

Obnovit své heslo




Váš e-mail




Heslo vám bude zasláno na váš email
















Autotrip.cz













 


















MENUMENU




	Pro řidiče
	
	
	Autoškola
	Dopravní značky
	Autoškola testy
	Cena autoškoly
	Bezpečná jízda
	Silniční zákon
	Řidičské oprávnění
	Dopravní nehody
	První pomoc
	Jízda v pruzích
	Jízda na dálnici






	
	Pokuty
	Bodový systém
	Kolik mám bodů
	Pokuty za rychlost
	Pokuty za parkování
	Pokuta za telefon
	Jízda na červenou
	Jak zaplatit pokutu
	Policie






	
	Parkování
	Parkování v Praze
	Parkovací zóny v Praze
	Parkování v Brně
	Parkování v ČB
	Parkování letiště Praha
	Odřené auto na parkovišti
	Podélné parkování
	Svislé parkování
	Nastavení zpětných zrcátek
	Jak parkovat












	Vozidlo
	Provoz vozidla
	Provoz vozidla v zimě
	Autobaterie
	Pneumatiky
	Paliva (PHM)
	SPZ



	Údržba a Servis
	Péče o auto
	Návody k obsluze
	Audi
	BMW
	Dacia
	Ford
	Hyundai
	Kia
	Mazda
	Opel
	Peugeot
	Renault
	Volkswagen
	Seat
	Škoda






	Cestování
	Dálniční známky a poplatky
	ČR
	Slovensko
	Rakousko
	Polsko
	Německo
	Maďarsko
	Slovinsko
	Chorvatsko



	Dopravní předpisy
	ČR
	Slovensko
	Rakousko
	Polsko
	Maďarsko
	Německo
	Slovinsko
	Chorvatsko



	Pokuty v zahraničí
	Slovensko
	Rakousko
	Polsko
	Německo
	Maďarsko
	Slovinsko
	Chorvatsko
	Jak zaplatit pokutu ze zahraničí



	Parkování u letiště
	Praha
	Brno
	Vídeň
	Bratislava
	Berlín
	Mnichov
	Drážďany
	Katovice
	Krakov



	Tipy na cesty
	Cestovní pojištění
	Asistence v zahraničí
	Repatriace vozidla
	Plánování roadtripu
	Plánovač trasy
	Cestování se zvířaty
	Slovní hry do auta
	Cesta půjčeným autem
	Spaní v autě






	Nákup/Prodej
	Koupě ojetiny
	Jak vybrat ojetinu
	Kde koupit ojetinu
	Koupě v autobazaru
	Prověření prodejce
	Kontrola tachometru
	VIN kód
	NEJ podvody při prodeji
	Reklamace skryté vady
	Základní servis po koupi



	Prodej vozu
	Jak napsat inzerát
	Odhad ceny auta
	Jak vyfotit auto
	Evidenční kontrola
	Odhlášení vozidla
	Výpověď POV



	Doklady a dokumenty
	Kupní smlouva
	Přepis vozidla
	Plná moc k přepisu
	EKO daň
	Povinné ručení
	Havarijní pojištění



	Nákup vozu v zahraničí
	Dovoz z Německa
	Dovoz ze Slovenska
	Dovoz z Rakouska
	Dovoz z Polska
	Dovoz z Itálie
	Dovoz z USA
	Přihlášení auta z dovozu
	Převozní značky
	Dovozová STK
	COC list






	Zajímavosti




































Domů » Nákup a prodej ojetého vozu » Plná moc k přepisu vozidla ke stáhnutí v PDF a WORD – Co nesmí chybět?
 









	Nákup a prodej ojetého vozu






Plná moc k přepisu vozidla ke stáhnutí v PDF a WORD – Co nesmí chybět?





Josef Fencl
 - 





30.4.2020





0 






Nemůžete se z nějakého důvodu osobně účastnit přepisu vozidla? Přepis vozidla by měl být proveden co nejdříve po podepsání kupní smlouvy, jinak mohou nastat problémy. V dnešní době již není možný dříve tolik oblíbený „polopřevod“, kdy majitel auto na úřadě odhlásil a doklady potom poslal kupujícímu. Ten vůz nově přihlásil na své jméno. Dnes se musí přepsání vyřešit v jednom kroku. Naštěstí existuje velice snadné řešení, díky kterému je auto možné přepsat dokonce i bez kupujícího i prodávajícího. Odpovědí je plná moc k přepisu vozidla.
 









Obsah: Plná moc k přepisu vozidla


	Snadné řešení přepisu vozidla
	Co musí splňovat plná moc k přepisu vozidla?
	Plná moc k přepisu vozidla ke stáhnutí	Plná moc k přepisu vozu k nahlédnutí


	Kdo by měl dostat plnou moc k přepisu
vozidla?
	Co je potřeba k přepisu vozidla





Snadné řešení přepisu vozidla 

Přepisu vozidla se mohou zúčastnit obě strany, nebo se tedy řeší vypsáním plné moci. V tom případě může celý převod provést pouze prodávající či kupující, což je v dnešní době nejčastější řešení. Kdo by měl auto přepisovat, tak k tomu se dostaneme níže (prozradíme, že je to prodávající). Dokonce je možné plnou mocí zmocnit i třetí stranu a přepisu se nemusí účastnit prodávající ani kupující. Myslete na to, že nestačí plnou moc jen tak vypsat, ale je velice důležité nechat ji úředně ověřit.

Co musí splňovat plná moc k přepisu vozidla?

Není přesně úředně dané, jak by vlastně plná moc měla vypadat. Naopak ale je dopředu dáno, jaké informace na ní nesmí chybět. U dokumentu musí být zřejmé, že se jedná o plnou moc a na první pohled musí být jasné, kdo je prodávající a kdo kupující. Následně je potřeba do plné moci uvést, k jakému úkonu slouží a k čemu ji může druhá strana použít. Pokud chcete, tak na ni můžete uvést i časové a místní omezení. Plná moc by tak byla použitelná pouze ve dnech od 21. 6. 2020 do 26. 6. 2020 na úřadě v Liberci. 










Při koupi automobilu si sjednejte nejvýhodnější povinné ručení.
 


Povinné ručení – online kalkulačka




Plná moc k přepisu vozidla ke stáhnutí

Zde si můžete stáhnout plnou moc, kterou můžete následně využít při přepisu vozidla. V minulosti nebylo potřeba plnou moc úředně potvrdit, ale to již dnes neplatí. Ověření podpisu na plné moci můžete provést na úřadě, u notáře, na Czech Pointu a také na poště. Než se někam vydáte, tak si zkontrolujte otevírací dobu zařízení. 









Stáhnout plnou moc k přepisu vozidla 
 
	Stáhnout plnou moc k přepisu vozidla v PDF verzi
	Stáhnout plnou moc k přepisu vozidla ve WORD (.doc) verzi

 






Plná moc k přepisu vozu k nahlédnutí

Plná moc 

Já, níže podepsaný (á):
………………………………………………………………………………..


Narozen (a) : …………………………………………. 

IČ:
………………………………………….


Bytem trvale:
………………………………………………………………………………………………


zmocňuji 

Pana (paní):
…………………………………………………………………………………………………


Narozeného (narozenou):
…………………………..


IČ:
……………………………………


Bytem trvale:
………………………………………………………………………………………………..


pro (určení konkrétního právního
úkonu/ nebo úkonů) : provedení odhlášení vozidla v registru
silničních vozidel na místně příslušném obecním úřadě.


Vozidlo (značka, typ): ……………………………………………………………………………………. 

Registrační značka (SPZ):
………………………………………………………………………………


VIN:
…………………………………………………………………………………………………………….


V ………………………………
dne …………………………………

Podpis zmocnitele
………………………………………………..


Plnou moc přijímám.


V ………………………………
dne …………………………………


Podpis zmocněnce ……………………………………………….. 

Kdo by měl dostat plnou moc k přepisu
vozidla?

Pokud automobil prodáváte právě vy, tak se o přepis vozidla postarejte sami. Plnou zodpovědnost za provedení přepisu vozidla má totiž prodávající a pokud se neprovede do 10 dnů od prodeje, tak mu hrozí pokuta až 50 000 Kč. Dejte si na to tedy hodně velký pozor. Zmocnit můžete někoho dalšího, kdo za vás přepis provede. 

Co je potřeba k přepisu vozidla

	správně vyplněnou přihlášku k registraci vozidla do registru silničních vozidel
	podepsanou kupní smlouvu
	velký i malý technický průkaz
	úředně ověřenou plnou moc
	platný protokol o evidenční kontrole (nesmí být starší 14 dnů)
	doklad o sjednaném povinném ručení (nejlépe už na nového majitele)










Podobné příspěvky:



Kupní smlouva na auto 2024 ke stažení + VZOR v PDF / DOC

Jak dlouho platí plná moc k přepisu vozidla?

Přepis auta v roce 2024: Postup + cena

Přepis motocyklu + vzor plné moci k přepisu

Dálniční známka Česká republika 2024

Jak postupovat při prodeji auta?

Přepis vozidla má svá specifika: Pozor na plnou moc

Odhlášení vozidla – Postup jak odhlásit auto



 






Previous article 
Jak opravit lak na autě a odstranit škrábance?









Next article 
Návod k obsluze Dacia Lodgy v PDF









 


Josef Fencl



Pro některé jsou auta možná pouhým přibližovadlem, ale k tomu se já nehlásím. Jsem také vášnivý turista, který prochází hlavně inzertní servery s ojetinami. Ideální auto je podle mě nenápadné a prostorné, ale disponuje až nepotřebným výkonem. 













Přidat komentář Zrušit odpověď




Zadejte svůj komentář!




Zde prosím zadejte své jméno





Zadali jste nesprávnou e-mailovou adresu!

Zde prosím zadejte svou e-mailovou adresu







Uložit mé jméno, e-mail a webové stránky v tomto prohlížeči pro příště i komentář.


The reCAPTCHA verification period has expired. Please reload the page.

 



 


 



















 

Dopravní předpisy a pravidla ve Velké Británii


Anna Macurová -  20.2.2024 0 


Řízení ve Velké Británii může být pěkná výzva, a nejen kvůli tomu, že se zde jezdí vlevo. Ve velkých městech na vás čekají nejen... 




 

 Auto a Zima
	Pneumatiky
	Testy zimních pneumatik 2024
	Kdy přezout pneumatiky
	Kolik stojí přezutí pneumatik
	Pokuta za sjeté pneumatiky



	Autobaterie a startovací kabely
	Nejlepší autobaterie
	Jak nabít autobaterii
	Výměna autobaterie
	Jak odpojit autobaterii
	Proč se vybíjí autobaterie
	Jak zapojit startovací kabely
	Jak vybrat startovací kabely
	Jak roztlačit auto



	Jízda v zimě
	Jak jezdit na sněhu a náledí
	Kontrola auta před zimou
	Chladící kapalina a zimní směs do ostřikovačů
	Jak zima ničí vaše auto?
	Zimní nafta
	Jak vybrat aditiva do nafty
	Vlhkost v autě






Dálniční známky a poplatky
	Elektronická dálniční známka ČR
	Dálniční známka Slovensko
	Dálniční známka Rakousko
	Dálniční známka Slovinsko
	Dálniční známka Maďarsko
	Dálniční poplatky Chorvatsko
	Dálniční poplatky Německo
	Dálniční poplatky Polsko
	Dálniční poplatky Itálie



Dopravní předpisy
	Dopravní předpisy ČR
	Dopravní předpisy Slovensko
	Dopravní předpisy Rakousko
	Dopravní předpisy Slovinsko
	Dopravní předpisy Maďarsko
	Dopravní předpisy Chorvatsko
	Dopravní předpisy Německo
	Dopravní předpisy Polsko
	Dopravní předpisy Itálie



Pokuty v zahraničí
	Pokuty na Slovensku
	Pokuty v Rakousku
	Pokuty v Německu
	Pokuty v Polsku
	Pokuty v Chorvatsku
	Pokuty v Maďarsku
	Pokuty ve Slovinsku
	Pokuty v Itálii



Dopravní značky
	Dopravní značky přehled
	Výstražné dopravní značky
	Dopravní značky upravující přednost
	Zákazové dopravní značky
	Příkazové dopravní značky
	Informativní dopravní značky
	Dodatkové tabulky
	Vodorovné dopravní značky
	Dopravní zařízení
	Světelné signály

































Vlastnictví vozu
 Kupní smlouva na auto

Přepis auta na nového majitele

Výpočet průměrné spotřeby

Ekologická daň – tabulka

Povinná výbava vozidla

Autolékárnička: Co musí obsahovat?

Povinné ručení

Havarijní ručení

Výpověď povinného ručení

Jak vyplnit záznam o dopravní nehodě?

Kde platí přednost zprava?



 


Cestování autem
 Dálniční známka Česká republika

Za kolik do Chorvatska autem?

Dálnice D1 – Uzavírky a aktuální stav omezení

Dálniční známka Slovinsko

Dálniční poplatky Chorvatsko

Cestovní pojištění

Cesta autem do Itálie

Dálniční známka Rakousko

Dálniční známka Slovensko

Dálniční známky Polsko

Dálniční známky a poplatky v celé Evropě



 


Život řidiče
 Alkohol kalkulačka online

Autoškola testy online

Jak řídit automobil s automatickou převodovkou

Bodový systém řidičů

Převozní značka – Co musí splňovat?

Jízda bez řidičského průkazu – Co vám hrozí?

Kolik stojí výměna řidičského průkazu?

Pokuta za překročení rychlosti

Kamery do auta 

Srovnání autobaterií

Kontrolky v autě



 









O NÁS
Kontakt
 
Redakce
 
Kariéra
Zásady ochrany os. údajů

NÁSLEDUJ NÁS




Facebook





Twitter


 















© AutoTrip.cz 2014 - 2024 - Kopírování a přebírání obsahu bez předchozího souhlasu není dovoleno. Chráněno službou reCAPTCHA Zásady ochrany osobních údajů.
Fotky používáme z DepositPhotos.com 
























































